
LUFSI Eurostudent VI, 2017 1 

 

STUDENTU SOCIĀLIE un 
EKONOMISKIE DZĪVES 
APSTĀKĻI — 2017 

LU Filozofijas un socioloģijas institūts 
 

 
Aptaujas anketas jautājumi atbilstoši publiskas pieejas datu failam (v1.2b). 

1. PAŠREIZĒJĀ STUDIJU SITUĀCIJA 

1.3.  Lūdzu, atzīmējiet, kur atrodas augstskola/koledža (vai tās filiāle), kurā Jūs studējat! 
Ja vienlaikus studējat vairākās augstskolās, atbildiet par to, kuru minējāt jautājumā 1.0.!  

1 c Rīga 
2 c Daugavpils 

3 c Liepāja 

4 c Jelgava 

5 c Rēzekne 

6 c Ventspils 

7 c Valmiera 
8 c Citur (Ierakstiet: . . .. . .. . .. .. . .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. ) 

 

Uzmanību! Jautājumi 1.7. un 1.8. ir tikai maģistrantūras programmas studentiem  

1.7.  Kurā valstī Jūs ieguvāt iepriekšējo grādu, kas deva Jums iespēju studēt maģistra līmeņa programmā? 
1 c Latvijā 
2 c Citā valstī (Lūdzu, ierakstiet kurā?) ………………………………… 

3 c Neesmu pabeidzis iepriekšējo mācību programmu è Pārejiet pie jautājuma 1.9. 

1.8.  Cik ilgā laikā pēc iepriekšējo studiju programmas pabeigšanas Jūs uzsākāt studijas maģistrantūrā? 
1 c Mazāk nekā gadu pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas  
2 c Vienu līdz divus gadus pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas 

3 c Vairāk nekā divus gadus pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas 
 

Jautājumi VISIEM STUDENTIEM! 

1.9.  Kādā mērā esat apmierināts vai neapmierināts ar šādiem savu studiju aspektiem? 
Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 

  Ļoti 
apmierināts/-a 

   Nemaz neesmu 
apmierināts/-a 

a) Pasniegšanas kvalitāte c c c c c 

b) Studiju organizācija un nodarbību grafiks c c c c c 

c) Materiāltehniskais nodrošinājums (piemēram, bibliotēka, 
datori, telpas, auditorijas) c c c c c 

d) Iespējas izvēlēties kursus no plaša studiju kursu klāsta c c c c c 

e) Kursu piedāvājums svešvalodās (t.sk. vieslektoru lekcijas) c c c c c 

f) Prakses nodrošināšana/organizācija c c c c c 

g) Zinātniskā darba iespējas c c c c c 

h) Informācija par iespējām studēt starptautisko apmaiņas 
programmu ietvaros c c c c c 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  2 

1.9.a Kādā mērā Jūs apmierina šādi ar studijām saistīti apstākļi un nodrošinājums?  
Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 

  Ļoti  
apmierina 

   Nemaz 
neapmierina 

a) Tehniskais nodrošinājums laboratorijās/ datorklasēs  c c c c c 

b) Telpu pieejamība studiju vajadzībām ārpus lekciju laika c c c c c 

c) Kopmītņu pieejamība c c c c c 

d) Budžeta vietu skaits / pieejamība  c c c c c 

e) Studiju un/vai studējoša kredīta pieejamība c c c c c 

f) Studiju maksas līmenis c c c c c 

g)   Iespēja savienot studijas ar darbu c c c c c 

1.9.b  Kādi bija svarīgākie kritēriji vai apstākļi, kādēļ izlēmāt studēt šajā programmā? 
Iespējamas vairākas atbildes. 

1 c Pēc šīs specialitātes/profesijas ir augsts pieprasījums darba tirgū 
2 c Interese vai iepriekšējā izglītības līmenī iegūtās zināšanas par studiju specialitāti/profesiju 

3 c Pārliecinoša reklāma 

4 c Augsts izglītības iestādes prestižs 

5 c Labas draugu/paziņu atsauksmes vai ieteikumi 

6 c Ieteica vai uzstāja vecāki 

7 c Iespēja mācīties par budžeta līdzekļiem 
8 c Diploms nepieciešams pašreizējā darbā (piem., pedagoģijā, būvniecībā) 

9 c Cits (kas tieši? ……………………………………………………………………………) 

1.9.c  Cik lielā mērā studiju process atbilst tam, ko gaidījāt pirms studiju uzsākšanas šajā programmā? 
 

Ļoti mazā mērā / nemaz c c c c c Ļoti lielā mērā / pilnībā 
 

1.10.  Vai Jūs plānojat turpināt studijas pēc pašreizējās studiju programmas pabeigšanas? 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā, tuvākā gada laikā pēc pašreizējās programmas pabeigšanas  è Pārejiet pie jautājuma 1.11. 

2 c Jā, bet ne ātrāk kā gadu pēc pašreizējās programmas pabeigšanas è Pārejiet pie jautājuma 1.11. 
3 c Nē, neplānoju turpināt studēt vispār è Pārejiet pie jautājuma 1.12. 

4 c Vēl nezinu è Pārejiet pie jautājuma 1.12. 

1.11.  Kur Jūs plānojat turpināt studijas, kad pabeigsiet studijas pašreizējā studiju programmā? 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Latvijā  

2 c Citā valstī   

3 c Vēl nezinu  

1.12.  Izvērtējot prasmes/zināšanas, kuras esat ieguvis/-usi studējot pašreizējā programmā: cik labi, Jūsuprāt, būsiet 
sagatavots/-a darba tirgum pēc pašreizējās studiju programmas pabeigšanas? 

Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 

  Ļoti labi    Ļoti slikti Grūti novērtēt 

a) Latvijas darba tirgum c c c c c c 

b) Starptautiskajam darba tirgum c c c c c c 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  3 

1.13.  Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat šādiem apgalvojumiem? 
 Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! Pilnībā piekrītu     Nemaz nepiekrītu  

a) Mani pasniedzēji iedvesmo mani c c c c c 

b) Tas vienmēr bija skaidrs, ka kādu dienu es studēšu c c c c c 

c) Es ieteiktu šo studiju programmu citiem c c c c c 

d) Manā pašreizējā studiju programmā jau no paša sākuma 
bija skaidrs, kas no manis tiek sagaidīts  c c c c c 

e) Man bieži ir sajūta, ka es īsti neiederos augstākajā izglītībā c c c c c 

f)  Mācībspēkiem rūp mani sasniegumi mācībās c c c c c 

g)  Es dažkārt sev vaicāju, vai studēt bija mana pareizā izvēle  c c c c c 

1.13.a  Domājot par programmu, kurā šobrīd studējat, novērtējiet, lūdzu, cik bieži šī studiju gada laikā… 
 Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! Vienmēr /  

gandrīz vienmēr   
   Gandrīz nekad / 

nekad 

a) Lekciju saturs kopumā bija kvalitatīvs un pasniedzēji augstā 
līmenī orientējās savā jomā c c c c c 

b) Pasniedzēji bija pieejami konsultācijām un / vai deva 
padomus patstāvīgo darbu izstrādes gaitā c c c c c 

c) Pasniedzēji sniedza detalizētu izvērtējumu par pārbaudes 
darbiem / izpildītajiem uzdevumiem c c c c c 

d) Studējošo ieteikumi programmas / studiju kursu satura 
pilnveidē tika ņemti vērā  c c c c c 

1.14.  Ja Jums būtu iespēja uzsākt studijas no jauna, vai Jūs izvēlētos šo pašu augstskolu/koledžu, kurā studējat tagad? 
1 c Noteikti, jā 

2 c Varbūt, jā 

3 c Jā, bet izvēlētos citu studiju programmu  

4 c Varbūt, nē 

5 c Noteikti, nē 

2. JŪSU IEPRIEKŠĒJĀ PIEREDZE 

2.7.  Vai Jūs jebkad bijāt strādājis/-usi algotu darbu pirms Jūs pirmo reizi uzsākāt studijas augstskolā vai koledžā? 
Lūdzu, iekļaujiet arī apmaksāto praksi. Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā, man bija regulārs algots darbs vai prakse vismaz vienu gadu bez pārtraukumiem ar slodzi vismaz 20 
stundas nedēļā 

2 c Jā, bija algots darbs vismaz vienu gadu bez pārtraukumiem ar slodzi mazāku par 20 stundām nedēļā 
3 c Jā, es strādāju, bet mazāk nekā vienu gadu  

4 c Nē, man nebija darba pieredzes pirms studiju uzsākšanas augstākās izglītības sistēmā 

2.8.  Vai Jūs jebkad pēc studiju uzsākšanas pašreizējā programmā esat (oficiāli vai neoficiāli) pārtraucis/-kusi savas 
studijas uz laiku, kas ilga vismaz divus semestrus pēc kārtas? 

Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā è Pārejiet pie jautājuma 2.9. 
2 c Nē è Pārejiet pie jautājuma 3.0. 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  4 

 

2.9.  Kāds vai kādi bija iemesli, kādēļ pārtraucāt studijas pašreizējā programmā vismaz uz diviem semestriem pēc 
kārtas? 

Iespējamas vairākas atbildes. 

1 c Finansiālas grūtības 

2 c Ģimenes apstākļi (piem., grūtniecība, bērnu vai vecāku aprūpe) 

3 c Ar darbu saistīti apstākļi (t.sk., neobligātā prakse, darba piedāvājumi) 

4 c Ar veselību saistīti iemesli 

5 c Motivācijas trūkums 

6 c Citi iemesli  

3. DZĪVES APSTĀKĻI 

3.0.  Ar ko kopā Jūs dzīvojat studiju semestra laikā (domāta tipiska nedēļa no pirmdienas līdz piektdienai)? 
Iespējamas vairākas atbildes. 

1 c Ar vecākiem (vai vecvecākiem, citiem radiniekiem) è Pārejiet pie jautājuma 3.2. 

2 c Ar partneri vai vīru / sievu 

3 c Ar saviem bērniem / partnera/-es bērniem 

4 c Ar citu personu/-ām, kas nav minētas augstāk (studentiem, draugiem)  

5 c Es dzīvoju viens pats / viena pati 

3.1.  Vai Jūs dzīvojat studentu kopmītnē / dienesta viesnīcā? 
1 c Jā    

2 c Nē è Kur Jūs dzīvojat? c Dzīvoklī/mājā, kas pieder Jums pašam, Jūsu vecākiem vai 
dzīvesbiedram/partnerim 

   	 c Dzīvoklī/mājā, ko īrējat pats vai īrē Jūsu ģimene 

   	 c Dzīvoklī/mājā, ko īrējat kopā ar draugiem/studiju biedriem 

3.2.  Cik apmierināts Jūs esat ar nosauktajiem mājokļa raksturojumiem?  
Mājoklis ir vieta, kur Jūs dzīvojat mācību semestra laikā tipiskā darba nedēļā no pirmdienas līdz piektdienai. 

 Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! Ļoti 
apmierināts/-a 

   Nemaz neesmu 
apmierināts/-a 

a) Izmaksas c c c c c 

b) Atrašanās vieta c c c c c 

c) Apstākļi kopumā c c c c c 

d) Attālums / nokļūšanas laiks līdz augstskolai c c c c c 

 

3.5.  Cik lielā mērā Jūs patlaban saskaraties ar finansiālām grūtībām? 
 

Ļoti lielā mērā c c c c c Nemaz 

3.6.  Vai šajā semestrī Jūs strādājat algotu darbu? 
Lūdzu, iekļaujiet arī apmaksātu praksi. 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā, šī mācību semestra laikā es regulāri strādāju   

2 c Jā, šī mācību semestra laikā es laiku pa laikam strādāju   
3 c Nē, šī mācību semestra laikā es nestrādāju  è Pārejiet pie jautājuma 3.11. 

4 c Nē, nekad neesmu strādājis/-usi algotu darbu è Pārejiet pie jautājuma 3.11. 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  5 

3.8.  Cik lielā mērā šādi apgalvojumi atbilst Jūsu situācijai? 
Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 

  Pilnībā atbilst    Nemaz neatbilst 

a) Es strādāju, lai segtu dzīvošanas izmaksas (ikdienas tēriņus) c c c c c 

b) Es strādāju, lai iegūtu pieredzi darba tirgū c c c c c 

c) Nestrādājot algotu darbu, es nevarētu atļauties studēt c c c c c 

d) Es strādāju tāpēc, ka man finansiāli jāatbalsta citi (bērni, 
partneris, vecāki u.tml.) c c c c c 

3.9.  Cik lielā mērā Jūsu darbs saistīts ar specialitāti (studiju programmu), kuru apgūstat? 
 

Ļoti lielā mērā saistīts c c c c c Nemaz nav saistīts 

3.10.  Kurš no šādiem apgalvojumiem vislabāk raksturo Jūsu pašreizējo situāciju?  
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Pirmkārt, esmu students/-e un strādāju paralēli studijām  

2 c Pirmkārt, es strādāju un studēju paralēli algotam darbam 

3.12.  Vērtējot kopumā laiku, ko esat pavadījis/-usi nodarbībās, patstāvīgās studijās un ar studijām saistītās aktivitātes, 
kā arī apmaksātā darbā, novērtējiet, lūdzu, vai Jūs vēlētos šīm aktivitātēm veltīt mazāk, tikpat daudz kā šobrīd vai 
vairāk laika? 

Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 

  Mazāk laika Tikpat daudz laika Vairāk laika 

a) Laiks nodarbībām / lekcijām (t.sk. semināriem utt.) c c c 

b) Laiks patstāvīgām studijām  c c c 

c) Laiks apmaksātam darbam c c c 

3.13.  Vai pēdējos 12 mēnešos Jūs esat strādājis/-usi algotu darbu/-s ārpus mācību semestra (vasaras brīvdienās)? 
Lūdzu, iekļaujiet arī apmaksātu prakses darbu. 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā 
2 c Nē  

3.14. Cik lielā mērā Jūsu personīgie vai Jūsu mājsaimniecības ienākumi atļauj… ? 
	 Atzīmējiet vienu atbildi katrā rindiņā! 

Neļauj 
Atļauj tikai pašu 
nepieciešamāko 

Vairāk vai 
mazāk atļauj 

Atļauj  
pilnībā 

a) Normāli ēst c c c c 

b) Iegādāties apģērbu, apavus c c c c 

c) Apmeklēt kultūras pasākumus, kurus vēlaties (kino, 
koncertus utt.) c c c c 

d) Nodarboties ar vaļasprieku c c c c 

e) Iegādāties grāmatas, kuras vēlaties c c c c 

f) Iegādāties sporta, izklaides inventāru c c c c 

g) Iegādāties ilglietojamās preces (mēbeles, sadzīves tehniku, 
mašīnu) c c c c 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  6 

4. Starptautiskā mobilitāte 

4.0.  Vai jebkad kopš uzsākāt studijas Latvijas augstskolā, Jūs esat studējis/-usi ārzemēs?  
Atbildiet tikai par pagaidu studiju periodiem, piemēram, apmaiņas studijām u.c. ārpus Latvijas, kuru laikā bijāt 

ieskaitīts/reģistrēts ārzemju augstākās izglītības iestādē. 
Lūdzu, neskaitiet programmas, kuras pilnībā tika apgūtas ārzemēs! 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā, esmu studējis  è Pārejiet pie jautājuma 4.2. 

2 c Nē, bet plānoju studēt è Pārejiet pie jautājuma 4.1. 

3 c Nē, un neplānoju to darīt  è Pārejiet pie jautājuma 4.7. 

4.4.  Vai kredītpunkti (ECTS, sertifikāts), kurus ieguvāt studējot ārzemēs, tika atzīti un ieskaitīti augstskolā Latvijā? 
Ja esat studējis/-usi ārzemēs vairākkārt, lūdzu, atbildiet par pēdējo reizi, kad esat to darījis/-usi! 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Jā, visi kredītpunkti tika atzīti 

2 c Jā, daļa kredītpunktu tika atzīti 

3 c Nē, neviens kredītpunkts netika atzīts 

4 c Es nesaņēmu kredītpunktus par savām studijām ārzemēs 

5 c Vēl nezinu 
6 c Es nemaz neplānoju iegūt kādus kredītpunktus  

4.6.  Kurus no zemāk minētajiem avotiem Jūs izmantojāt, lai finansētu studijas ārzemēs, UN kurš no tiem bija 
galvenais finansējuma avots?  

A) Vispirms atzīmējiet visus izmantotos finansējuma avotus pirmajā kolonnā!  
B) Pēc tam atzīmējiet VIENU galveno finansējuma avotu otrajā kolonnā! 

  A) Izmantotie 
finansējuma avoti 

(visas piemērotās atbildes) 

B) Galvenais 
finansējuma avots 
(tikai viena atbilde) 

1 Vecāku / ģimenes / dzīves partnera finansiāls atbalsts c c 

2 Paša ienākumi no iepriekšējā darba vai paša ietaupījumi c c 

3 Paša ienākumi no darba ārzemēs studiju laikā c c 

4 Uzņemošās valsts studiju grants / aizdevums c c 

5 Latvijā izsniegts regulārs studiju grants / aizdevums c c 

6 Latvijā izsniegts studiju grants / aizdevums speciāli 
paredzēts braucienam uz citu valsti  c c 

7 ES studiju grants/stipendija (piem., Erasmus u.tml.) c c 

8 Finansējums no privātuzņēmuma (uzņēmēja) c c 

9 Finansējums no nevalstiskas organizācijas (NVO) c c 

10 Cits finansējums  c c 

11 Latvijā izsniegts neatmaksājams grants/stipendija c c 

 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  7 

UZMANĪBU! Jautājumi NO ŠĪS VIETAS IR VISIEM STUDENTIEM! 

4.7.  Cik lielā mērā zemāk minētie aspekti Jums ir vai ir bijis šķērslis studijām ārzemēs?  
Ja iepriekš esat bijis/-usi ārzemēs, novērtējiet, cik lielā mērā uzskaitītie aspekti bija šķēršļi brauciena plānošanā un 
īstenošanā.  

Ja vēl neesat bijis/-usi ārzemēs, lūdzu, novērtējiet, cik lielā mērā uzskaitītie aspekti attur Jūs no došanās uz 
ārzemēm. 

 Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! 
Liels šķērslis 

   
Nav šķērslis 

a) Nepietiekamas svešvalodas zināšanas c c c c c 

b) Grūtības iegūt informāciju manā mācību iestādē c c c c c 

c) Atšķirtība no partnera/-es, bērna, draugiem c c c c c 

d) Papildus finanšu slogs/apgrūtinājums c c c c c 

e) Zaudēta iespēja strādāt algotu darbu c c c c c 

f) Personiskās motivācijas trūkums c c c c c 

g) Paredzamais mazais ieguvums manam studiju procesam Latvijā c c c c c 

h) Grūtības integrēt studijas ārzemēs manā studiju programmas 
struktūrā Latvijā c c c c c 

i) Problēmas ar ārzemēs iegūto studiju rezultātu atzīšanu c c c c c 

j) Grūtības ar uzturēšanās formalitāšu kārtošanu izvēlētajā valstī 
(vīza, uzturēšanās atļauja) c c c c c 

l) Ierobežota uzņemšana mobilitātes programmās (manā mācību 
iestādē) c c c c c 

m) Mans veselības stāvoklis / invaliditāte c c c c c 

n) Nepietiekami labas sekmes, lai pretendētu uz studijām ārzemēs c c c c c 

o) Darbs / negribēju pārtraukt strādāt c c c c c 

 
  



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  8 

Jautājumi 4.8.-4.10. izvietoti kolonnās. Atzīmējiet atbildes uz jautājumu 4.8. katrā rindiņā, tad sekojiet norādēm pārejai 
un, kur nepieciešams, atbildiet uz nākamajiem diviem  jautājumiem. 

 4.8.  Vai Jūs jebkad kā Latvijas augstskolas 
students esat bijis/-usi ārzemēs saistībā ar citām 
studiju aktivitātēm? 

Lūdzu, atzīmējiet atbildi par katru no aktivitāšu 
veidiem. 

4.9.  4.9.  Ierakstiet ilgumu mēnešos un 
valsti, kurā šīs aktivitātes notika!  

Ja Jums šāda veida aktivitātes 
ārzemēs bijušas vairākkārt, lūdzu, 
raksturojiet pēdējo notikumu. 

4.10.  Vai ieguvāt  
kredītpunktus par šīm 
aktivitātēm? 

   Ilgums mēnešos Valsts  

a) Pētījums / izbraukums / 
lauka darbs c Nē c Jā è |_____|_____| mēn. . . .. . .. . .. .. . .. . . è c Jā c Nē c Vēl nezinu 

b) Stažēšanās / darba prakse c Nē c Jā è |_____|_____| mēn. . . .. . .. . .. .. . .. . . è c Jā c Nē c Vēl nezinu 

c) Vasaras / ziemas skola c Nē c Jā è |_____|_____| mēn. . . .. . .. . .. .. . .. . . è c Jā c Nē c Vēl nezinu 

d) Valodu kursi c Nē c Jā è |_____|_____| mēn. . . .. . .. . .. .. . .. . . è c Jā c Nē c Vēl nezinu 

e) Cits  c Nē c Jā è |_____|_____| mēn. . . .. . .. . .. .. . .. . . è c Jā c Nē c Vēl nezinu 

4.11.  Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat tālāk minētajiem apgalvojumiem: 
	 Atzīmējiet vienu atbildi KATRĀ rindiņā! Pilnīgi 

piekrītu 
   Pilnīgi 

nepiekrītu 

a) Augstskolai/koledžai, kurā studēju, ir laba reputācija Latvijā c c c c c 

b) Kopumā augstākā izglītība Latvijā ir tikpat kvalitatīva kā citās valstīs c c c c c 

c) Tikai liela augstskola spēj nodrošināt labu studiju kvalitāti c c c c c 

 Mana ģimene (vecāki, partneris u.c.) nodrošina pietiekamu  materiālo 
atbalstu, lai es varētu studēt c c c c c 

d) Augstākai izglītībai jābūt līdzvērtīgi pieejamai arī reģionos c c c c c 

e) Visiem studējošiem būtu jānodrošina budžeta vietas c c c c c 

f)  Budžeta vietas jānodrošina tiem studējošiem, kas turpmāk strādās 
tautsaimniecībai noderīgās jomās Latvijā c c c c c 

g) Latvijā jābūt mazākam augstākās izglītības iestāžu skaitam, nodrošinot 
kvalitatīvāku izglītību tajās c c c c c 

LĪDZDALĪBA SABIEDRĪBAS DZĪVĒ 

4.12.  Zemāk minētas dažādas sabiedriskas organizācijas. Sakiet, lūdzu, kurās no tām Jūs pašreiz esat biedrs vai aktīvi 
darbojaties?  

	 Iespējamas VAIRĀKAS atbildes Esmu biedrs /darbojos 

a) Studentu organizācija (korporācija/ biedrība/ pašpārvalde)  c 

e) Koris, deju vai cits radošais kolektīvs c 

f) Jaunatnes organizācija (t.sk. jaunatnes padome)  c 

h) Politiska partija / kustība / politiskas partijas jaunatnes nodaļa c 

i) Reliģiska vai baznīcas organizācija  c 

j) Profesionālā asociācija vai biedrība, studentu zinātniskā biedrība c 

k) Vides organizācija, dzīvnieku aizsardzības organizācija c 

m) Nacionālās kultūras biedrība (piemēram, diasporas vai etniskās minoritātes organizācija) c 

n) Sporta klubs c 

o) Sociālās palīdzības organizācija  c 

p) Cita c 



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  9 

4.13.  Pastāv dažādi veidi, kā būt sociāli vai politiski aktīvam. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat darījis kaut ko no 
zemāk minētā?  

	 Iespējamas VAIRĀKAS atbildes Jā 

a) Kontaktējāties ar kādu politiķi, valdības vai pašvaldības amatpersonu c 

c) Parakstījāt petīciju (t.sk. internetā) c 

d) Piedalījāties  piketā, mītiņā,  demonstrācijā c 

e) Boikotējāt vai pretēji — iegādājāties noteiktus produktus c 

f) Apmeklējāt pasākumu, kas bija saistīts ar kādu politisku vai sociālu jautājumu c 

g) Vācāt parakstus c 

j) Rakstījāt rakstu, piemēram, studentu avīzei, organizācijas preses izdevumam, internetā vai blogā c 

k) Piedalījāties zibakcijā vai flešmobā c 

l) Ievietojāt politiska rakstura materiālus internetā (arī tādās sociālo tīklu vietnēs kā Draugiem.lv, 
Youtube, Twitter, Facebook) c 

m) Balsojāt studentu pašpārvaldes vēlēšanās c 

5. INFORMĀCIJA PAR JUMS 

5.1.  Jūsu dzimums: 
1 c Sieviete 

2 c Vīrietis 

5.4.  Kāda ir Jūsu dzimtā valoda / valodas? 
Iespējamas vairākas atbildes 

1 c Latviešu  

2 c Krievu  

3 c Cita valoda (Kāda? Ierakstiet: . .. . .. . .. .. . .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. . . ) 

4 c Cita valoda (Kāda? Ierakstiet: . .. . .. . .. .. . .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. . . ) 

5.5.  Kā Jūs vērtējat, cik valodās, ieskaitot dzimto valodu, Jūsu rakstītprasme un sarunvaloda ir ļoti laba? 
Atzīmējiet VIENU atbildi! 

1 c Vienā valodā  

2 c Divās valodās 
3 c Trīs valodās 

4 c Četrās valodās 

5 c Vairāk nekā četrās valodās 

5.6.  Vai Jums ir bērni? Ja ir, cik? 
1 c Nē, nav bērnu   
2 c Jā, ir bērns/bērni  

  



 

LUFSI Eurostudent VI, 2017  10 

 

6. DAŽI JAUTĀJUMI PAR JŪSU ĢIMENI 

6.0.  Kāda ir Jūsu mātes (audžumātes/aizbildnes) un Jūsu tēva (audžutēva/aizbildņa) izglītība?  
Katram no vecākiem vai audžuvecākiem norādiet augstāko sasniegto izglītības līmeni! 

  Māte 
(audžumāte) 

Tēvs 
(audžutēvs) 

1 Pamatizglītība vai zemāka c c 

2 Profesionālā vai arodizglītība bez vidējās c c 

3 Vidējā izglītība c c 

4 Profesionālā vidējā vai arodizglītība pēc vidējās c c 

5 1. līmeņa augstākā izglītība (koledžas) c c 

6 Bakalaura grāds (profesionālais vai akadēmiskais) c c 

7 Maģistra grāds (profesionālais vai akadēmiskais) / 2. līmeņa profesionālā augstākā c c 

8 Augstākā izglītība, kas iegūta bijušās PSRS augstākās mācību iestādēs c c 

9 Doktora grāds c c 

10 Nezinu c c 

6.1.  Kā Jūs vērtējat savu vecāku (audžuvecāku) materiālo turību/pārticību salīdzinot ar citām ģimenēm?  
 Ļoti  

turīgi / pārtikuši 
Zināmā mērā  

turīgi / pārtikuši 
Vidēji Ne pārāk  

turīgi / pārtikuši 
Nemaz nav  

turīgi / pārtikuši 

 c c c c c 

 


